南阳理工学院

南理工院文〔2019〕32号

南阳理工学院 关于开展首批"**淯**阳学者"学术带头人 青年学术骨干终期考核的通知

校内各单位:

根据《南阳理工学院学术带头人遴选和管理办法》《南阳理工学院青年学术骨干选拔和管理办法》《南阳理工学院"淯阳学者"岗位实施办法(试行)》等要求,学校对首批"淯阳学者"、学术带头人、青年学术骨干进行终期考核,有关事宜通知如下。

一、成立领导小组

组 长: 邢 勇 刘荣英

副组长:张 伟 张 铟 张世海

成 员: 杜太生 高有堂 司马玉洲

领导小组下设办公室,张世海任办公室主任,办公室负责具体的组织实施工作。

二、考核对象

我校首批入选"淯阳学者"、学术带头人、青年学术骨干人员。

三、考核业绩统计时间

考核的业绩为2015年8月-2018年12月已经取得的业绩。

四、考核程序

- 1. 青年学术骨干、学术带头、"淯阳学者"分别填写《南阳理工学院青年学术骨干终期考核表》、《南阳理工学院学术带头人终期考核表》、《南阳理工学院"淯阳学者"终期考核表》
 - 2. 所在单位进行初步考核,并提出考核意见。
- 3. 提供具体业绩材料原件和复印件各一份, 连同考核表交人 事处 404 房间刁鹏桦老师。不提交材料者, 视同放弃考核。
- 4. 学校组织教务处、科研处、校地合作处、人事处等职能部门对被考核人员提交的材料进行审核。
- 5. 学校成立考核委员会,依据文件对学术带头人任期工作完成情况进行考核。
 - 6. 学校将考核结果进行公示, 并依据文件要求兑现相关待遇。

五、考核时间安排

内容	完成时间	工作要求
提交材料	2019年5月7日	考核人员,填写《南阳理工学院青年学术骨干终期考核表》、《南阳理工学院学术带头人终期考核表》、《南阳理工学院"淯阳学者"终期考核表》,业绩材料原件及复印件经所在单位初审后交人事处。
材料审核	2019年5月9日	学校组织教务处、科研处、校地合作处、 人事处等职能部门对被考核人员提交的 材料进行审核。
专家评议	2019年5月10日	学校组织相关专家依据被考核人员的业 绩材料进行考核。
结果公示	2019年5月11日	学校对考核结果在学校主页上进行公示

附件: 1. 南阳理工学院青年学术骨干终期考核表

2. 南阳理工学院学术带头人终期考核表

3. 南阳理工学院"淯阳学者" 旅期考核表

附件1

南阳理工学院青年学术骨干终期考核表

基本信息	姓名	学位		学术称号	
	职称	单位		聘任时间	
聘以任完情任来务成况	学科建设或科研 教学团队建设				
	本学科专业学术 讲座				
	校级以上教改或 质量工程项目。				
	省部级计划课题				
	发表论文				
	出版本专业学术 专著				
	获奖				
所在 単位 考核 意见			签字(盖 年	·章) 月 日	
考核委员), H	
会考 核意 见				组长签字 月 日	

附件2

南阳理工学院学术带头人终期考核表

基本信息	姓名	学位		学术称号	
	职称	单位		聘任时间	
	科研及教学团 队组建				
聘以任完情任来务成况	本学科专业学 术讲座				
	省级以上科研 项目				
	发表论文				
	出版本专业学 术专著				
	获奖				
所在 単位 考 意 见			签字(盖章);	
				年 月	日
考委会考意			<i>5</i> 1	长签字:	
见			组	· K 金子: 年 月	

附件3

南阳理工学院"淯阳学者"终期考核表

基本信息	姓名		学位		学术称号	
	职称		单位		聘任时间	
	授课					
	论文					
聘任	科研项目					
以来 任务 完成	教学或科研创 新团队					
情况	获奖					
所在 単位						
考核						
意见				年		
考核						
委员						
会考 核意						
见				组长签*		日

南阳理工学院党政办公室

2019年4月25日印发

